Diário da República, 2.ª série — N.º 63 — 31 de março de 2016  10951

 209466911

 MUNICÍPIO DE CORUCHE

Aviso n.º 4416/2016

Delimitação da Área de Reabilitação Urbana do Bairro Novo
Francisco Silvestre de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal

de Coruche, torna público, que a Assembleia Municipal em sessão
realizada em 26 de fevereiro de 2016, deliberou, nos termos do n.º 1,
do artigo 13.º do Regime Jurídico da Reabilitação Urbana RJRU), apro-
vado pelo Decreto -Lei n.º 307/2009, de 23 de outubro na redação dada
pela Lei n.º 32/2012, de 14 de agosto, aprovar a delimitação da área de
reabilitação urbana do Bairro Novo.

Nos termos da aprovação, a área de reabilitação urbana do Bairro
Novo é delimitada a Norte pela Rua Riba Falcão (incluindo os edifícios
a Norte da Rua), a nascente pela Rua do Príncipe, (excluindo os edifícios
a nascente da Rua) a sul pela Rua dos Bombeiros municipais (excluindo
os edifícios a sul da mesma Rua) e a poente delimitada pelo Jardim João
de Deus. Inclui também a Rua do Couço até ao cruzamento com a Rua
Dr. Virgílio de Campos Pais do Amaral.

Mais se informa que, nos termos do n.º 4, do artigo 13.º do Decreto -Lei
n.º 307/2009, de 23 de outubro na redação dada pela Lei n.º 32/2012, de
14 de agosto, os elementos que acompanham o projeto de delimitação
da área de reabilitação poderão ser consultados no sítio da internet da
Câmara Municipal de Coruche (www.cm -coruche.pt).

9 de março de 2016. — O Presidente da Câmara, Francisco Silvestre
de Oliveira.

 209455603

 MUNICÍPIO DE FRONTEIRA

Aviso (extrato) n.º 4417/2016
Em cumprimento do disposto na alínea d) do n.º 1 do artigo 4.º da Lei

n.º 35/2014, de 20 de junho, torna -se público que cessou relação jurídica
de emprego público por tempo indeterminado a partir de 01 -09 -2015,

por motivo de aposentação o trabalhador Mateus Garcia Rodrigues,
carreira/categoria assistente operacional, com a posição remuneratória
e nível remuneratório 1.

21 de março de 2016. — O Presidente da Câmara, Rogério David
Sadio da Silva.

309461054